PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA OS

CARGOS DE AUXILIAR OPERACIONAL - SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA E

COZINHA   DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - ATO CONVOCATÓRIO

N. 015/2024 REALIZADO EM 28/03/2024.

A Comissão de Seleção de Pessoal da SEMED, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

nos termos do Edital de CHAMADA PÚBLICA Suplementar nº 02/2020-SEMED, torna público o

resultado final da classificação dos candidatos inscritos, nos moldes abaixo:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PELA ORDEM DE CRITÉRIOS DEFINIDOS NO

EDITAL:

 Auxiliar Operacional - Serviços Gerais de Limpeza e cozinha

Classificados:

Classificação Nome

1º Neiva Antunes da Silva

2º Vanilda Almeida da Silva

3º Fabiana de Carvalho Silva

4º Maria das Graças Frutoso de Figueiredo

5º Josiane Alvares

6º Beatriz Aparecida Pereira Belli

7º Yuri Rafael Pontes de Almeida

8º Débora Campos Navegantes

9º Samara Cristina Gama Trindade

10º Maria do Socorro dos Santos

11º Isulina de Lima

12º Jurema Bernadete dos Santos Leao Brancher

13º Cleudenice Antunes da Silva

14º Vilma Pereira da Silva

15º Francisca Cleide Souza Santos

16º Nelma Cristina Costa Santos

17º Rosilene Lopes da Silva Almeida

18º Luciane Alvares

19º Leticia Suellen Rodrigues Lopes

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

Timbó, 08 de abril de 2024

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO